Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Макарьевская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
«02» сентября 2013 года                                                                            № 75/33  с.Макарий
О назначении ответственных за сопровождение учащихся
при подвозе

   С целью  сохранения  жизни  и   здоровья  обучающихся, в соответствии со статьей   51 п.  7  Закона РФ   «Об  образовании»,   Федеральным     законом   № 196-ФЗ    «О  безопасности    дорожного     движения»,    СанПиН 2.4.2.2821-10    от     03.03.2011года № 19993

приказываю:
1.В целях обеспечения безопасности обучающихся во время подвоза в школу и  из  школы назначить ответственными  за сопровождение детей в маршруте дежурных  учителей   школы,  согласно  утвержденному директором графику (Приложение 2).
2.Утвердить график дежурства учителей и персонала по школе и график сопровождающих обучающихся при подвозе в школу и из школы.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы: _______________А.А.Виноградова

С приказом ознакомлен: ______________О.И.Бульдина
                                          ______________Л.Ю.Алиева
                                          ______________В.П.Бульдин
                                          ______________Г.М.Арсентьева
                                          ______________Н.В.Козырева
                                          ______________Н.Г.Ипполитова
                                          ______________Н.Н.Шаманина
                                          ______________Н.В.Михайлова
                                          ______________Н.В.Соколова
                                          ______________О.С.Моисеева
[bookmark: _GoBack]